Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 072, DE 25 DE ABRIL DE 2014.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 IFRS– CÂMPUS PORTO ALEGRE

A Banca Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor

substituto, Área Música/Violão do Instituto de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul -Câmpus Porto Alegre, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
portaria 089, de 28 de março de 2014, resolve:

HOMOLOGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para professor
substituto, na área abaixo relacionada:

1 Área Música/Violão

CANDIDATO
ANÁLISE DE
CURRÍCULO

PROVA
DIDÁTICA

PROVA
PRÁTICA MÉDIA COLOCAÇÃO

Edson Antônio de Freitas
Figueiredo  61 94,33 94 83,11 1º
Rafael Iravedra 51 89,33 98,33 79,55 2º
Tiago da Silva Oliveira 52 85 92,33 76,44 3º
Thiago de Campos Kreutz 49 77,66 98 74,88 4º
Cristiano Oliveira Morales 45 69 83 65,66 5°
Robson Camargo Serafini 45 53,33 80,66 59,66 6º
Jeferson Moura de Melo

- não compareceu
não

compareceu - desclassificado
Leandro Ramos de
Oliveira - não compareceu

não
compareceu - desclassificado

FERNANDA KRÜGER GARCIA*

Presidente da Banca
IFRS – Câmpus Porto Alegre

Portaria 89/2014

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.